
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.06.2021 №A-1586

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Цицер Светлана Владимировна ДП-1586-69926 от 08.06.2021
6) Поварницына Елена Юрьевна ДП-1586-70525 от 08.06.2021
7) Рябова Татьяна Вячеславовна ДП-1586-72058 от 08.06.2021
8) Мельникова Лариса Ильинична ДП-1586-72195 от 08.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алексеева 
Светлана

Андреева 
Наталья 
Валерьяновна

Рассказ "Умка ищет любимое 
занятие" 1 место ДП-1586-

69915

2 Магомедсаидова 
Инесса

Андреева 
Наталья 
Валерьяновна

Сказка "Встреча белого медвежонка 
и человека" свидетельство ДП-1586-

69917

3 Белоконева 
Анастасия

Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Ёжик с урожаем 1 место ДП-1586-
70138

4 Коголь Агата
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Пасхальный Цыплёнок 1 место ДП-1586-
70140

5 Ульянова 
Вероника

Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Зайка 1 место ДП-1586-
70141

6 Анастасия 
Шипитун

Иванова Елена 
Вацлавовна Игрушка 1 место ДП-1586-

70209



7 Пестов Никита
Корнейчук 
Наталья 
Николаевна

Мои друзья 2 место ДП-1586-
70858

8 Кухлевская 
Варвара

Корнейчук 
Наталья 
Николаевна

С любовью маме 3 место ДП-1586-
70859

9 Гамулецкая 
Екатерина

Бугаева 
Анастасия 
Евгеньевна

"Озорной котенок" 1 место ДП-1586-
70989

10
Ансамбль 
народного 
танца "Сувенир"

Шабалина 
Елена 
Михайловна

"Дружба на болоте" 1 место ДП-1586-
71108

11
Гаврюшин 
Арсений 
Сергеевич

Гаврюшина 
Татьяна 
Сергеевна

"Мой Ямал, моя Россия!" 1 место ДП-1586-
71159

12 Потокина 
Полина

Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Модное платье" 1 место ДП-1586-

71299

13 Шувалова Анна
Богомолова 
Светлана 
Владимировна

Апрель. Половодье 2 место ДП-1586-
71321

14 Двойцева Ева
Богомолова 
Светлана 
Владимировна

Мечты о лете 1 место ДП-1586-
71323

15 Зайцева Соня
Сбитнев 
Татьяна 
Юрьевна

" В гостях у сказки" 3 место ДП-1586-
71408

16
Танцевальный 
коллектив 
"Салют"

Андреева Юлия 
Юрьевна "День победы навека!" 1 место ДП-1586-

71735

17 Николаенко 
Анна

Кравченко 
Юлия 
Николаевна

"Красота родной природы" 1 место ДП-1586-
71860

18 Сутягин Артем
Богомолова 
Светлана 
Владимировна

Весенний городок 1 место ДП-1586-
72131

19 Степанова 
ульяна

Белобородова 
Наталья 
Геннадьевна

"Чудо-радуга" 1 место ДП-1586-
72208

20 Гайдай Артем
Анна 
Сергеевна 
Михайлова

"Я люблю футбол" 2 место ДП-1586-
72242

21 Гаврилов 
Максим

Фрицлер Алена 
Викторовна Футбол для всех 2 место ДП-1586-

72266

22 Нелида Артем Фрицлер Алена 
Викторовна Любимый игрок 1 место ДП-1586-

72267



23 Зубов 
Александр

Тебекова 
Галина 
Николаевна

Лисёнок 2 место ДП-1586-
72273

24 Добрыгина Анна
Тебекова 
Галина 
Николаевна

Бычок 2 место ДП-1586-
72276

25

Кружок 
декоративно-
прикладного 
искусства 
"Золоторучки"

Ирина 
Борисовна 
Андрюхина

Сказочный мир бабочек 2 место ДП-1586-
72286

26

Кружок 
декоративно-
прикладного 
искусства 
"Золоторучки"

Ирина 
Борисовна 
Андрюхина

Удивительное путешествие на 
воздушном шаре 2 место ДП-1586-

72287

27 Группа "Хевел"
Когырева 
Вероника 
Федоровна

"Жар-птица" 2 место ДП-1586-
72310

28 Бучок Инесса
Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"Светлый праздник" 2 место ДП-1586-
72319

29 Тяпкин Матвей
Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"Пасхальная открытка" 3 место ДП-1586-
72320

30 Кувшинникова 
Екатерина

концертмейстер 
Банокина 
Татьяна 
Евгеньев

эстрадная песня "Строптивая румба" 1 место ДП-1586-
72331

31 Королёва 
Дарина

концертмейстер 
Банокина 
Татьяна 
Евгеньев

эстрадная песня "Буду я" 1 место ДП-1586-
72332

32
Вокальный 
ансамбль 
"Аванти"

Фурлаев Артём 
Станиславович

народная-стилизация "На горе стоял 
казак" 2 место ДП-1586-

72333

33 Самохина Мария Фурлаев Артём 
Станиславович

эстрадная песня "Посмотри на этот 
мир" 3 место ДП-1586-

72334

34 Мокряк Аркадий
Андреев 
Константин 
Анатольевич

Диорама "ЛЕБЕДИ БЛОКАДЫ" 1 место ДП-1586-
72399

35 Киприянова 
Дарина

Арутюн Акопян 
Мкртичович Букет 3 место ДП-1586-

72410

36 Левлюх Варвара
Погребнова 
Елена 
Владимировна

Сказка «Как снеговик Проша стал 
весенним ручейком» 1 место ДП-1586-

72413



37

Младшая 
группа 
театральной 
студии

Вернигорова 
Людмила 
Александровна

Стихи Г.Остера "Вредные советы" 2 место ДП-1586-
72418

38 Русанов Максим
Черкасова 
Инна 
Викторовна

Панно "Лилии" 1 место ДП-1586-
72421

39 Ахматгалиева 
Дарина

Студникова 
Надежда 
Александровна

Софья 1 место ДП-1586-
72433

40 Дементьев 
Максим

Студникова 
Надежда 
Александровна

Рыжуля 1 место ДП-1586-
72434

41 коллективная 
работа

Драчёва 
Любовь 
Павловна

Лебеди. Встреча на озере 1 место ДП-1586-
72457

42 Подковка Влада Сенина Юлия 
Владимировна "Цветение природы" 2 место ДП-1586-

72480

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


